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Jak obracać strony w pliku PDF za pomocą programu Adobe Acrobat
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Jak obracać strony w pliku PDF za pomocą programu Adobe Acrobat





Wideo: Jak obracać strony w pliku PDF za pomocą programu Adobe Acrobat



















Wideo: Efekt Blasku w Photoshopie | Glow effect - Poradnik 2024, Marsz
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Adobe Acrobat umożliwia obracanie stron w pliku PDF za pomocą kilku kliknięć. Ta fajna funkcja jest dostępna we wszystkich najnowszych wersjach programu Acrobat. Przeczytaj ten artykuł, aby dowiedzieć się, jak obracać strony za pomocą programu Adobe Acrobat.



Krok




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 1

Krok 1. Otwórz okno dialogowe Obróć strony, wykonując jedną z następujących metod:

	Kliknij menu Narzędzia > Strony > Obróć.
	W okienku nawigacji wybierz panel Miniatury stron > Opcje > Obróć strony.





Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 2

Krok 2. Ustaw kierunek i stopień obrotu

Możesz wybrać pomiędzy 90 stopni przeciwnie do ruchu wskazówek zegara, 90 stopni zgodnie z ruchem wskazówek zegara lub 180 stopni.




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 3

Krok 3. Wybierz stronę, którą chcesz obrócić

Możesz obrócić całą stronę w pliku PDF, wybrane strony lub strony o określonym numerze.




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 4

Krok 4. Wybierz numer strony, którą chcesz obrócić z menu Obróć

Możesz obracać nieparzyste, parzyste lub wszystkie strony w pliku. W tym menu możesz również wybrać orientację strony.

To ustawienie jest niezbędne do włączenia dowolnej funkcji obracania strony. Na przykład, jeśli wybierzesz opcję Strony pionowe na liście Obróć, a wybrana strona jest w orientacji poziomej, strona nie zostanie obrócona




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 5

Krok 5. Kliknij OK

Wybrana strona zostanie obrócona zgodnie z wybraną orientacją.

Metoda 1 z 2: Za pomocą skrótu klawiaturowego




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 6

Krok 1. Przytrzymaj Ctrl+⇧ Shift i naciśnij - aby obrócić stronę w lewo od odpowiedniej orientacji.




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 7

Krok 2. Przytrzymaj Ctrl+⇧ Shift i naciśnij +, aby obrócić stronę w prawo w odpowiedniej orientacji.

Metoda 2 z 2: Korzystanie z PDF Shaper Professional




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 8

Krok 1. Wybierz opcję Obróć strony




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 9

Krok 2. Kliknij Dodaj, aby dodać plik




Obracanie stron w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Krok 10

Krok 3. Zaznacz stronę, którą chcesz obrócić w menu Opcje



Porady

	Aby tymczasowo obrócić widok strony, użyj menu Widok > Obróć widok > Zgodnie z ruchem wskazówek zegara lub Przeciwnie do ruchu wskazówek zegara. Po ponownym otwarciu pliku PDF strona powróci do pierwotnego wyglądu.
	Za pomocą skrótów klawiaturowych możesz obrócić stronę tylko o 90 stopni.












Zalecana:


Jak rozpoznać swoje mocne i słabe strony (za pomocą zdjęć)




Rozpoznanie swoich mocnych i słabych stron może pomóc w ustabilizowaniu życia osobistego i pielęgnowaniu relacji zawodowych. Samopoznanie jest świetnym narzędziem, które wiele osób przeocza, ponieważ studiowanie siebie może być trudne, a czasem niewygodne.

Jak obracać ekrany wideo w programie Adobe Premiere Pro: 7 kroków



Ten wikiHow uczy, jak obracać wideo za pomocą programu Adobe Premiere Pro do preferowanej orientacji i proporcji. Krok Krok 1. Uruchom lub otwórz projekt w Adobe Premiere Pro Możesz to zrobić, klikając dwukrotnie fioletową ikonę aplikacji ze słowami „ pr "

Jak dodać kontakty do Gmaila za pomocą pliku CSV: 10 kroków



Możesz dodać wiele kontaktów do swojego konta Google jednocześnie, importując je za pomocą pliku wartości rozdzielanych przecinkami (CSV). Możesz utworzyć plik CSV od podstaw lub wyeksportować kontakty z ulubionego programu pocztowego. Użyj pustego pliku CSV dostarczonego przez Gmaila, aby zobaczyć, które pola są akceptowane, a następnie dodaj swoje kontakty do pliku.

5 sposobów na usunięcie treści w dokumencie PDF za pomocą programu Adobe Acrobat



Pliki PDF są zwykle używane do celów zawodowych. Dlatego czasami ważne jest, aby ukryć lub usunąć informacje z pliku (lub jego metadanych). Za pomocą programu Adobe Acrobat można łatwo wybierać i usuwać zawartość plików PDF. Możesz także skorzystać z narzędzia redakcyjnego Adobe Acrobat.

Jak usunąć pliki w systemie Windows za pomocą pliku wsadowego: 13 kroków



Chcesz usunąć pliki z folderu jednym kliknięciem? A może jesteś programistą aplikacji, który chce skorzystać z bezpłatnego sposobu usuwania plików w ramach programu? Po prostu przeczytaj ten artykuł wikiHow i postępuj zgodnie z instrukcjami!






















Popularne posty


	









Jak zdobyć karmę na Reddit: 9 kroków (ze zdjęciami)

2024







	









5 sposobów na instalację i używanie Evernote

2024







	









Jak zresetować router Netgear: 7 kroków (ze zdjęciami)

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak stymulować wzrost włosów (ze zdjęciami)







	



6 sposobów na sterylizację instrumentów medycznych







	



3 sposoby na pozbycie się trądziku







	



3 sposoby leczenia skóry mieszanej







	



3 sposoby na oczyszczenie układu limfatycznego







	



Jak usunąć martwe komórki skóry za pomocą cukru (ze zdjęciami)







	



Jak wysuszyć róże: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na zamknięcie ran







	



Jak używać mleczka oczyszczającego: 12 kroków (ze zdjęciami)







	



4 sposoby na pokonanie spierzchniętych ust u małych dzieci







	



3 sposoby leczenia suchej skóry w kącikach ust







	



3 sposoby na usunięcie ropy z ran







	



Jak pozbyć się torbieli na twarzy: 9 kroków (ze zdjęciami)







	



4 sposoby na miękką twarz dziecka







	



Jak korzystać z solarium (ze zdjęciami)
















Najpopularniejsze artykuły


	









5 sposobów na przywrócenie ukrytych pasków narzędzi przeglądarki

2024







	









4 sposoby na włączenie plików cookie w Safari

2024







	









3 sposoby na włączenie Javy w Firefoksie

2024






























Rada


	



Jak bezpiecznie pozbyć się suchego lodu?

Dla tych z Was, którzy pracują jako organizatorzy dużych imprez, najprawdopodobniej suchy lód, lub lepiej znany jako suchy lód, jest częstym obiektem. Ogólnie rzecz biorąc, suchy lód jest sprzedawany w postaci płatków, granulek lub kawałków i jest często używany do chłodzenia niektórych przedmiotów podczas transportu z jednego miejsca do drugiego, aby wywołać efekt dymu na scenie, a nawet jako obiekt eksperymentów naukowych.







	



3 sposoby na obliczenie kolejności wiązania chemicznego

Na poziomie atomowym kolejność wiązań to liczba połączonych par elektronów między dwoma atomami. Na przykład w azocie dwuatomowym (N N) kolejność wiązań wynosi 3, ponieważ istnieją 3 wiązania chemiczne łączące dwa atomy azotu. W teorii orbitali molekularnych kolejność wiązań definiuje się również jako połowę różnicy między liczbą elektronów wiążących i antywiążących.







	



Jak zrobić roztwór kwasu cytrynowego: 11 kroków (ze zdjęciami)

Kwas cytrynowy jest słabym kwasem naturalnie występującym w owocach cytrusowych, takich jak pomarańcze i cytryny. Ze względu na kwaśny i ostry smak (a także właściwości neutralizujące i konserwujące) jest bardzo popularny w wielu produktach, takich jak napoje, żywność, farmaceutyki, kosmetyki i środki czyszczące.







	



Jak zrobić gorący lód: 15 kroków (ze zdjęciami)

Czy słyszałeś kiedyś o gorącym lodzie? Wydawało się to niemożliwe, ponieważ lód był zwykle zimny. Nie mówimy jednak o zwykłym lodzie. Możesz zrobić octan sodu, używając tych samych składników, które wytwarzają wulkany sody oczyszczonej. Gdy octan sodu schładza się poniżej zera, tworzy się ciecz, gotowa do zamarznięcia przy najmniejszym wyzwoleniu.







	



Jak zrobić CO₂: 13 kroków (ze zdjęciami)

WSPÓŁ 2 to chemiczny symbol dwutlenku węgla. Dwutlenek węgla wytwarza odgłos skwierczący w napojach gazowanych i wielu napojach alkoholowych, bodziec, który powoduje wzrost chleba, paliwo w niektórych aerozolach i gaz pod ciśnieniem w gaśnicach.




















Opinia eksperta


	



3 sposoby pobierania utworów z SoundCloud

Ta wikiHow uczy, jak pobierać utwory z SoundCloud na komputer. Chociaż niektóre treści można pobrać bezpośrednio z witryny SoundCloud, zwykle do pobierania innych utworów trzeba używać rozszerzeń Chrome i witryn pobierania innych firm. Jeśli artysta lub muzyk, którego lubisz, umożliwia odwiedzającym pobranie swoich utworów, zobaczysz przycisk pobierania obok przesłanej muzyki.







	



3 sposoby na udany dostęp do Facebooka w Chinach

Jednym z dużych problemów, z jakimi spotykają się ludzie podróżujący do Chin, są ograniczenia dostępu do Internetu nałożone przez chiński rząd. Popularne serwisy społecznościowe, takie jak Facebook, Twitter i Youtube, są blokowane przez zaporę ogniową rządu chińskiego, a także różne serwisy informacyjne.







	



Jak być anonimowym w Internecie: 11 kroków (ze zdjęciami)

Prawda o anonimowości w Internecie jest taka, że nikt nie jest całkowicie anonimowy w sieci. Zawsze będą pewne aspekty lub elementy połączenia internetowego, które ktoś może prześledzić. Jeśli jednak chcesz zwiększyć swoje bezpieczeństwo w erze cyfrowej, możesz podjąć pewne podstawowe środki ostrożności, które służą do ukrywania lub ukrywania swojej tożsamości.







	



Jak usunąć historię Yahoo!: 14 kroków (ze zdjęciami)

Wieśniak! to popularna witryna do różnych celów, takich jak poczta e-mail, wiadomości, fora z pytaniami, artykuły i nie tylko. Podobnie jak inne wyszukiwarki, Yahoo! zapisze wpisy wyszukiwania, dzięki czemu można ponownie łatwo uzyskać dostęp do historii ostatnich wyszukiwań.







	



Jak skonfigurować połączenie internetowe: 11 kroków (ze zdjęciami)

Czynności, które należy wykonać, aby skonfigurować połączenie internetowe, będą się różnić w zależności od rodzaju dostawcy usług internetowych (ISP), tj. Kablowy lub DSL. Przeczytaj ten artykuł, aby uzyskać instrukcje dotyczące konfigurowania połączenia internetowego kablowego lub DSL.




















Najpopularniejsze artykuły


	



3 sposoby na rozwinięcie południowoamerykańskiego akcentu

Istnieje kilka powodów, dla których ludzie chcą ćwiczyć akcent południowoamerykański. Dla tych, którzy pracują w świecie rozrywki, może dlatego, że dostają rolę lub postać z Ameryki Południowej. Niezależnie od motywacji, należy pamiętać, aby zawsze być ostrożnym i mądrym, aby nie urazić ani nie obrażać rodzimych użytkowników tego akcentu.







	



Jak zrobić spódnicę Tutu: 13 kroków (ze zdjęciami)

Spódnica tutu to piękny kostium i może zmienić zwykły wygląd w zabawny. Kupowanie gotowej spódnicy tutu jest dość drogie, a zrobienie własnej jest tak tanie i łatwe. Możesz spróbować zrobić spódnicę tutu ze szwami lub bez, jak opisano poniżej.







	



Jak zrobić lampę lawową z materiałów domowych: 14 kroków

Czy kiedykolwiek czułeś się bardzo zafascynowany lampami lawowymi? Trzymasz go, przesuwasz powoli i obserwujesz, jak płyn w lampie porusza się i rozdziela na różne kształty i kolory. Następnie patrzysz na metkę i odkładasz ją, ponieważ jest droga.







	



Jak stworzyć bańkę: 12 kroków (ze zdjęciami)

Tworzenie bąbelków jest łatwe i przyjemne! Możesz zacząć od zakupu gotowego roztworu bąbelkowego lub możesz zrobić własne rozwiązanie z domowych składników. Wybierz lub wykonaj dmuchawę bąbelkową w żądanym rozmiarze i kształcie, a końcówkę zanurz w roztworze bąbelków.







	



Jak zrobić płynne mydło kastylijskie (ze zdjęciami)

Mydło kastylijskie, zwane również mydłem roślinnym, to mydło, które nie zawiera olejów zwierzęcych. Mydło jest produkowane głównie z oliwy z oliwek, ale czasami z dodatkiem innych olejów roślinnych. Sporządzanie własnego mydła kastylijskiego w płynie może zaoszczędzić pieniądze i zapewnić spokój ducha, wiedząc, że nie zawiera ono żadnych szkodliwych składników.
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